Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Юрьевка
«29» апреля 2021 г.

№ 15  -п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юрьевского сельсовета по состоянию на 1 апреля 2021 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края,  статьей 25 Положения о бюджетном процессе в Юрьевском сельсовете, утвержденного Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.09.2013 № 37-133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юрьевском сельсовете»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юрьевского сельсовета по состоянию на 1 апреля 2021 года (прилагается).
2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газеты «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Юрьевского сельсовета

 И. М. Леднева